
 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ Ú ŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 Pobočka Kutná Hora, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Vyřizuje: Gruberová 
 
Tel:  327 536 012 
Fax: 327 536 011 
E-mail: l.gruberova@spucr.cz 
 
V Kutné Hoře dne 14.1.2013 
 
 
Dodatečné informace k veřejné zakázce 
 
Dne 14.1.2013 obdržel zadavatel veřejné zakázky s názvem „JPÚ Malín, KPÚ Šebestenice, 
Újezdec, Kochánov, Močovice, Chroustkov, Lomec“ žádost o dodatečné informace ve znění: 
 
„Dobrý den,  
 
vznášíme dotaz k zadávací dokumentaci konkrétně k předpokládané hodnotě veřejné zakázky u 
KPÚ Lomec, kde je uvedena cena 1 100 000,- Kč bez DPH, což při výměře 420 ha vychází na cenu 
2 619,- Kč za ha, kdežto u ostatních KPÚ je to cca 5 500,- Kč/ha, jde o to, zda v tomto území 
neexistují objektivní skutečnosti, které mají podstatný vliv na cenu a neměly by být známy uchazeči 
o veřejnou zakázku. 
 
Děkujeme za odpověď. S pozdravem …..“ 
 
 
K výše uvedenému Vám sdělujeme, že při stanovení dílčích předpokládaných hodnot byl chybně 
proveden výpočet. Správně má být:  
 

Část 1 - JPÚ Malín:         100 000,- Kč 
Část 2 - KPÚ Chroustkov:    900 000,- Kč 
Část 3 - KPÚ Kochánov:     550 000,- Kč 
Část 4 - KPÚ Lomec:       2 150 000,- Kč 
Část 5 - KPÚ Močovice:     3 000 000,- Kč 
Část 6 - KPÚ Šebestenice: 1 850 000,- Kč 
Část 7 - KPÚ Újezdec:   1 250 000,- Kč 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9 800 000 Kč bez DPH. 

 

Za chybu se Vám omlouváme.  

 

 
Ing. Libuše Gruberová 
Referent SPÚ 

 
 


